NAPDJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
" Fernet Stock Citrus
Becherovka
' ’Jagermelster
wng™ BOZKOV Peprmint

b Bozkov Griotte
Malibu
Baileys Original

a Golden Hruska

- : E
Slivovice
r_ Gordon's London Dry Gin
Beefeater Gin

Bombay Sapphire
: Roku Gin
Malfy gin

W Borovicka Nivnicka
equila 0lé gold

VODKA
b. " Bozkov Vodka
> Amundsen vodka

\lpdka 42
Absolut vodka
~  Finlandia vodka _

£

-

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

45,-
45,
50,-
60,-

45,
45,-
50,-
55,-

50,-
10,-
i
60,-
60,-
10,-
10,-
30,-
65,-

45,-
50,-
50,-
55,
60,-

MUSTANG BAR
| A
RUM ITUZEMAH.I SPECIAL /- SPICED : .!
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 50,
Bozkov Special kavovy 0,041 50,
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041 55,-
Bozkov Republica Exclusive 0,04 k3 S0v, -
Bozkov Republica Reserva 0,041 60,-
Bozkov Republica Honey 0,041 60,
Bozkov Republica Espresso 0:04 17 Gl
Ron de Azur 0,041  60,-
Heffron Panama Rum 0,041 65,- \
Diplomatico 12Y0 Hnédy Rum 0,041 Ti5- e
Don Papa D041+ 155
Ron Zacapa 23 Centenario 0,041  135-
BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd 0,041
Metaxa 5* 0,041
WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label 0,041
Jameson 0,041
Tullamore DEW 0,041
Johnnie Walker Black Label 0,041
BOURBON, WHISKEY
Jim Beam 0,041
Jim Beam Honey 0,041
Four Roses 0,041
Jack Daniel's, Honey 0,041
DOPORUCUJEME
RNET
STOCK ]
BAVORVYK
FERNET STOCK ORIGINAL *

 TONIC, CITRON;tED. * 5




 NAPDJOVY LISTEK
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CEPOVANE PIVD
Arnostova hork 10°
Arnostova horkd 10°
Mustang 11°
Mustang 11°
Ostravar 12°
Ostravar 12°

Cernd Barbora 13°
Rezané (Cerné +10°)
Rezané (¢erné +11°)
Rezané (Cerné +12°)

PIVD

Staropramen nealko

(ool nealko (plech)

(ool 2% ovocné (plech)
Mustang 11° (plech)

Hofkad 12 ze sklepa (plech)
Cernd barbora 13° (plech)
Hoegaarden white
(orona extra

ViND
Rozlévané hilé, Cervené
‘Lahev vina dle nabidky

GEWT, SUMIVE ViND
Prosecco |

Prosecco rozlévané
Bohemia sekt Ice Demi mini
Bohemia sekt Brut/Demi
Bohemia sekt Brut/Demi
Bohemia sekt nealko

e
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031
051
031
051
031
051
041
051
051
051

051
051
051
051
051
051
0,33
0,355

ol
1071

0,751
’10,1 |
021
2]
5]
75|

O O

28 -
31,-
32,
42-
35}
48,-
40,-
43 -
41,
50,-

38,
LaYs
Vot
42
48,-
40,-
50,-
60,-

24
188,-

250,
$He
90,-
90,-

250>

220,

NEAlKI]HI]lII.‘.KE NAPDJE
Capri-Sun

Rajec neperlivy, perlivy
Kofola

Vinea

Tonic

Targa Florio

Royal Crown Cola
Rauch dle nabidky
Rychlé Spunty

ENERGETICKE NAPDIE
Energy drink

Red Bull

Energy drink

TEPLE NAPDJE
Caj dle nabidky
Tureckd kdva
ESpresso
Espresso lungo
(appucino
Latte macchiato

POCHUTINY

Krupky arasidove
Cibulové krouzky
Arasidy/Mandle
Brambirky Cyrilovy
Hospodské tycinky

DOPLNKOVY PRODE)
Zapalky
Zapalovac

MUSTANG BAR
.
A
021
0331
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
021
0751
0331 40~
0251 60
051 65 .
Lo
40,-
15,-
50,-
55,
60,-
bal.  30- %
bal. 35 |
bal. -~ 40-
pal. zio,-‘.f"
hal. A
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